[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Об утверждении  документации на право заключения договора аренды муниципального имущества – нежилое помещение, расположенное в здании городской бани по адресу: Калужская область, Боровский район, г.Ермолино, пл. Ленина, д.3а

 «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 января 2010 года

№ 14
На основании Федерального закона №178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона № 135-ФЗ ч.4, ст.17.1 от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», Положения № 585 утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002г. «Об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества – нежилое помещение, расположенное в здании городской бани по адресу: Калужская область, Боровский район, г.Ермолино, пл. Ленина, д.3а (Приложение №1).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»                                                            А.А. Исаев
отп.: 4 экз.

2-дело

1 Редакция газеты «Уголок России»

1-Русиновой Р.Р.
Исп. Русинова Р.Р.